FUN  DO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LARANJAL

CNPJ – 04.874.895/0001-44

Rua Pernambuco, S/Nº - CEP.: 85.275-000 –Fone 42.36451149-

Laranjal – PR

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2015

EDITAL N  O   004/2015

SÚMULA:  TORNA  PÚBLICO  O  GABARITO
PROVISÓRIO  DOS  CARGOS  DE  ASSESSOR
JURÍDICO E CONTADOR DO CONCURSO PÚBLICO
DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE LARANJAL-PARANÁ

O Presidente do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de Laranjal – Paraná,
e  o  Presidente  da  Comissão  de  Concurso  Público,  nomeado  pela  Portaria  No

001/2015,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  com fulcro  no  art.37,  inciso  II,  da
Constituição  Federal,  em  conformidade  com  a  Lei  Orgânica  Municipal  e  Leis  no

017/1999,  016/2001,  028/2001,  007/2005  que  cria  o  Fundo  de  Previdência  dos
Servidores  Públicos  de  Laranjal-Pr.  e  a  Lei  no  008/2014  que  institui  cargos  de
provimento efetivo para o Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de Laranjal-
Paraná, resolve:

PUBLICAR

Os  Gabaritos  provisórios  dos  cargos  de  Assessor  Jurídico  e  Contador,
elaborados pela Empresa DATA GAMA Consultores ATFE Ltda.

Os candidatos que tiverem interesse em recorrer da publicação do edital
provisório deverão observar o prazo e o preenchimento do respectivo Anexo
e  enviá-los  diretamente  para  “concursosdatagama@hotmail.com   ou
eranciaro@yahoo.com.br.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjal, 03 de março de 2015.

LINCON CESAR GODOY DE LIMA
Presidente  do  Fundo  de  Previdência  dos  Servidores  Públicos  do  Município  de
Laranjal-Pr.

FUN  DO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LARANJAL

CNPJ – 04.874.895/0001-44

Rua Pernambuco, S/Nº - CEP.: 85.275-000 –Fone 42.36451149-

Laranjal – PR

IVETE APARECIDA MENDES
Presidente da Comissão de Concurso Público

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA PARA ASSESSOR JURÍDICO

Fundo de previdência Municipal –laranjal – mar.2015

QUESTÕES DE PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C C D A B B C B B

QUESTÕES DE DIREITO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D C D D C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D B A B A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B A A D B A C B

FUN  DO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LARANJAL

CNPJ – 04.874.895/0001-44

Rua Pernambuco, S/Nº - CEP.: 85.275-000 –Fone 42.36451149-

Laranjal – PR

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA PARA CONTADOR

Fundo de previdência Municipal –laranjal – mar.2015

LÍNGUA PORTUGUESA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C C D A B B C B B

ESPECÍFICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B A D C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C C D B A D D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B C C B A C A